
Contacto

Teléfono +34 985453534
Fax +34 984180367
Correo Electrónico contratacion@ayto-mieres.es

Dirección Postal

Plaza de la Contitución, s/n
(33600) Mieres España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMENOR/2021/99
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-05-2021 a
las 14:33 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada del Área de Hacienda del Ayuntamiento de Mieres
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mieres.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wOVk%2Ba2%2F4%2Fa iEJrVRqloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Uniformidad chófer de Alcaldía.

Presupuesto base de licitación
Importe 472,65 EUR.
Importe (sin impuestos) 390,62 EUR.

Plazo de Ejecución
10 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

MIGUEL ANGEL MODAS S.L.
NIF B33251315
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

http://www.mieres.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wOVk%2Ba2%2F4%2FaiEJrVRqloyA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (sin impuestos) 390,62 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 472,65 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 06/04/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KAhoKlIDWUMuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000006638575 |  2021-844132 | Wed, 05 May 2021 14:33:21:706 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
89284726496098505901670706484368314740 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KAhoKlIDWUMuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

